[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.06.2022 № ПОС.03-1150/22

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 31.03.2021 № ПОС.03-0590/21 «Об утверждении
Перечня земельных участков, предназначенных для

бесплатного предоставления в собственность граждан»
В соответствии с пунктом 2 статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 27.04.2007 г. № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в целях бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан, в связи с предоставлением земельных участков в собственность граждан и образованием новых земельных участков,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 31.03.2021 № ПОС.03-0590/21 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 20.09.2021 № ПОС.03-1807/21 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 31.03.2021                      № ПОС.03-0590/21 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»), изложив Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского и опубликовать в газете «Переславская неделя».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                      Т.С. Ильина
Приложение

к постановлению Администрации

                                      города Переславля-Залесского                        от 02.06.2022 № ПОС.03-1150/22
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (место расположения) земельного участка
	Площадь земельного участка
	Категория земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	76:11:043802:981
	Переславский р-н, Пригородное с/п, Глебовский с/о, с.Голоперово
	2000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	76:11:071004:62
	Переславский район, с.Филимоново, ул.Центральная, уч.4
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	76:11:071004:70
	Переславский район, с.Филимоново, ул.Центральная, уч.11
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	76:11:071004:66
	Переславский район, с.Филимоново, ул.Центральная, уч.15
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	76:11:071004:65
	Переславский район, с.Филимоново, ул.Центральная, уч.16
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	76:11:190112:105
	Переславский район, с.Берендеево, ул.Подгорная, уч.2
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	76:11:100201:124
	Переславский р-н, Рязанцевское с/п, д.Любимцево
	1500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	76:11:011101:446
	Переславский р-н, Рязанцевское с/п, с.Перцево
	600
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	76:11:210204:65
	Переславский район, Кубринский с/о, с.Кубринск
	1400
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	10
	76:11:210204:66
	Переславский район, Кубринский с/о, с.Кубринск
	1400
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	11
	76:11:131301:113
	Переславский район, д.Подберезье, участок 5
	1200
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	12
	76:11:131301:116
	Переславский район, д.Подберезье
	1200
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	13
	76:11:131301:122
	Переславский район, д.Подберезье, участок 9
	1200
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	14
	76:11:131301:121
	Переславский район, д.Подберезье, участок 13
	1200
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	15
	76:11:131301:110
	Переславский район, д.Подберезье, участок 14
	1200
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	16
	76:11:131301:112
	Переславский район, д.Подберезье, участок 15
	1200
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	17
	76:11:131301:109
	Переславский район, д.Подберезье, участок 16
	1200
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	18
	76:11:122002:168
	Переславский р-н, д.Сидорково, участок 2
	1500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	19
	76:11:122002:170
	Переславский р-н, д.Сидорково, участок 3
	1500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	20
	76:11:122002:174
	Переславский р-н, д.Сидорково, участок 6
	1500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	21
	76:11:122002:172
	Переславский р-н, д.Сидорково, участок 8
	1500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	22
	76:11:122002:171
	Переславский р-н, д.Сидорково, участок 9
	1500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	23
	76:11:122002:176
	Переславский р-н, д.Сидорково, участок 10
	1500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	24
	76:11:171703:145
	Переславский р-н,

д. Карсаково
	1000
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	25
	76:11:180501:125
	Переславский р-н,

с/п Пригородное,

 д. Княжево
	1500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	26
	76:11:100201:128
	Переславский р-н,

с/п Рязанцевское,

 д. Любимцево,

 ул. Центральная.
	1119
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	27
	76:11:040401:133
	Переславский р-н,

д. Поповское
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	28
	76:18:010626:512
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 194
	700
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	29
	76:18:010626:515
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 198
	700
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	30
	76:11:011101:684
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 90
	1000
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	31
	76:11:011101:693
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 77
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	32
	76:11:011101:681
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 81
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	33
	76:11:011101:688
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 91
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	34
	76:11:011101:676
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 92
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	35
	76:11:011101:685
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 89
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	36
	76:11:011101:680
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 87
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	37
	76:11:011101:679
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 85
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	38
	76:11:011101:682
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 83
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	39
	76:11:011101:674
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 96
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	40
	76:11:011101:673
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 95
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	41

	76:11:011101:672
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 98
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	42
	76:11:011101:671
	Переславский р-н,

с. Перцево,

ул. Центральная,

 уч 97
	1000
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	43
	76:11:011001:275
	Переславский р-н,

п. Дубки,

ул. Тимирязевская, уч.60
	1350
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	44
	76:11:011001:274
	Переславский р-н,

п. Дубки,

ул. Тимирязевская, уч.60
	1350
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	45
	76:11:100103:121
	Переславский р-н,

д. Горки
	1574
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	46
	76:18:010626:528
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 202
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	47
	76:18:010626:539
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 203
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	48
	76:18:010626:532
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 204
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	49
	76:18:010626:531
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 205
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	50
	76:18:010626:529
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 205
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	51
	76:18:010626:527
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 207
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	52
	76:18:010626:534
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 208
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	53
	76:18:010626:537
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 209
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	54
	76:18:010626:535
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 210
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	55
	76:18:010626:555
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 211
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	56
	76:18:010626:538
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 212
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	57
	76:18:010626:552
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 213
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	58
	76:18:010626:530
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 214
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	59
	76:18:010626:533
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 215
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	60
	76:18:010626:540
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 216
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	61
	76:18:010626:547
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 217
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	62
	76:18:010626:541
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 218
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	63
	76:18:010626:548
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 219
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	64
	76:18:010626:549
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 220
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	65
	76:18:010626:542
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 221
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	66
	76:18:010626:551
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 222
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС

	67
	76:18:010626:557
	г.Переславль-Залесский, ул.Победы, уч 223
	720
	земли населенных пунктов
	ИЖС